РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ
МУ ТИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
> ________20 ^  г. г. Альметьевск № ^

О е несении изменений в решение
Совгта Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан № 37 от 10 декабря 2015
года «О положении о порядке и
размерах выплаты единовременного
денежного вознаграждения в связи с
выходом на пенсию лиц,
замещающих муниципальные
дол кности Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ [31-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, рассмотрев протест Альметьевского городского
прокурора № 19 от 25 января 2016 года,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан № 37 от 10 декабря 2015 года «О положении о порядке
и размерах выплаты единовременного денежного вознаграждения в связи с
выходом на пенсию лиц, замещающих муниципальные должности
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» следующее
изменение:

- пункт 5 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Единовременное денежное вознаграждение не выплачивается в случае

прекращения полномочий по основаниям, предусмотренным абзацем
седьмым части 16 статьи 35, пунктами 2.1, 3, 6 - 9 части 6, частью 6.1 статьи
36, частью 7.1, пунктами 5 - 8 части 10, частью 10.1 статьи 40, частями 1 и 2
статьи 73 Федерального закона от 6 октября 2003 года № Ш -Ф З «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постэянную комиссию Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан по вопросам законности, правопорядка, депутатской
этик \ и местному самоуправлению (И.Р. ВЪгманов).

А

Глава района А.Р. Хайруллин